
月 火 水 木 金 土

2 3 4 5 6 7

9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21

23 24 25 26 27 28

　お誕生日会 お誕生日会

30 31

２週目

３週目 ボランティア
楽しい手作り
マジック

５週目

創作

フラワー
アレンジメント

創作
フラダンス

教室

カラオケ

ゲーム ゲーム ゲーム 音楽の会

休み

創作 音楽の会
ボランティア
カナリーナ ゲーム

ボランティア
武中舞踊教室
（ゆず湯）

クリスマス
ビンゴ

創作

懐メロ

４週目

1週目 ゲームゲーム

創作

懐メロ 創作 創作 創作 ボランティア
カイマナギア

12月の行事予定

第２７１号

すこやか通信 ２０２４・１１・２５

すこやかデイサービス

12 31 火
６

７

１ ３ 金

早いもので、今年も最後の月となりました。皆様にとってはどのような１年でしたか？

今年もたくさんのご利用者様に、ご利用いただき、とても素敵な１年となりました。

師走を迎え何かと慌ただしい時期となりますが、お体には気を付けてお過ごし下さい。

来年はより一層にサービスの向上を図り、皆様に満足して安心してご利用頂けるよう、

職員一同一丸となって努めてまいります。 来年もどうぞよろしくお願い致します。

来年も皆様にとってより良い年になりますよう、心よりお祈り申し上げます。

暖房機器を使ったままで

眠ってしまわないようにしましょう！



おむすび

ころりんゲーム

★リース作り★

☆プリンセス☆

カズコ～！！

☆たくさんの手品を

披露してくれました☆

NEW
ボランティア

初めまして～！

慎重に！！

落とさずに！
いくつ自分の所まで運んでこれるかなぁ


